
UCHWAŁA NR XXXIV/160/20 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Chojnów 

Na podstawie art. 87 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 695, 
782 i 875) w zw. z Porozumieniem międzygminnym z dnia 12 listopada 2020 r. zawartym przez Gminę 
Miejską Chojnów i Gminę Chojnów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Aglomerację Chojnów położoną w Województwie Dolnośląskim, w powiecie legnickim, 
o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) równej 16 484. 

§ 2. 1. Część opisowa, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji 
(Dz. U. poz. 1586), stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Część graficzna, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi 
Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Sejmiku Województwa Dolnośląskiego nr XXI/488/12 
z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Chojnów (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2012 r., 
poz. 1645), wraz z jej zmianą uchwałą Sejmiku Województwa Dolnośląskiego nr XXIII/691/16 z dnia 
28 czerwca 2016 r. (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., poz.  3354), które tracą moc z dniem wejścia 
w życie niniejszej uchwały, zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j Dz. U. 
z 2020, poz. 310 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/160/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 16



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/160/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXIV/160/20 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Chojnów

Zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310) obszar i

granice aglomeracji, które wyznaczone zostały przed wejściem w życie Prawa wodnego (przed 1.01.2018)

obowiązują do końca 2020 roku. Aby utrzymać status aglomeracji, Rada Miejska w Chojnowie, na

podstawie Porozumienia z Gminą Chojnów, powinna podjąć uchwałę o wyznaczeniu nowej Aglomeracji

Chojnów, w wyżej wskazanym terminie.

Projekt uchwały ws. wyznaczenia aglomeracji Chojnów został przekazany przez Burmistrza Chojnowa do

uzgodnienia do Dyrektora Zarządu Zlewni PGW Wody Polskie oraz do właściwego Dyrektora RDOŚ.

Po uzyskaniu uzgodnień ww. organów, Rada Miejska, zgodnie z art. 87 ust. 1, 2 i 4 w zw. z art. 565 ust. 2

ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, podejmuje stosowną uchwałę ws. wyznaczenia aglomeracji

Chojnów - w treści uzgodnionej z ww. organami.

Załączniki do niniejszej uchwały zostały przygotowane na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki

Morskiej I Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic

aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586).

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E80BE-05FD-4ED6-BDEC-40FF1F0F0A52. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

